关于对供暖管网打压检测及进行供暖信息登记的通知

各部门、各院（系）、各住户：
2017-2018年度供暖季的供暖准备工作已经开始。为做好本季供暖工作，及时对有关管道进行开通、检修，需对学校供暖管网进行打压检测和对供暖住户信息进行登记。有关事宜通知如下：
一、供暖管网打压检测工作
计划自2017年10月15日开始对浮烟山校区、虞河校区供暖管网进行打压检测。打压检测分校区、分片逐步进行，具体安排另行通知，请各部门、各院（系）及各登记供暖住户近期留意通知并注意检查室内供暖设施，若发现渗漏等问题请及时联系维修部门。报修电话：浮烟山校区2602222，虞河校区2602345。
二、供暖信息登记
（一）登记地点及联系电话：浮烟山校区，能源管理办公室行政楼402室，联系电话8462365；虞河校区，虞河校区管理办公室一楼105室，联系电话2602457。
（二）登记方式：本校职工请到登记点进行供暖信息登记；非本校职工住户，请到财务处交纳取暖费后(祥和苑住户需先到行政楼402室能源管理办公室开具缴费凭证；虞河校区非本校职工住户缴费时间另行通知))，凭缴费收据到登记点登记，取暖费标准执行潍坊市供暖收费标准，23元/建筑平方米。
（三）登记时间：2017年10月13日至25日。
请各住户及时办理登记，并相互告知，以便开展后续管道检修工作。请各部门、院（系）做好因出差、进修、培训等原因暂不在校人员的通知工作。
　　　　　　　　　　　后勤管理处 虞河校区管理办公室
　　　　　　　　　　　二〇一七年十月十三日